СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от         09.02.2017    года                                     № 6
Об отмене решений Совета Введенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения р е ш и л:

1.Отменить следующие решения Совета Введенского сельского поселения
- от 02.07.2008 г. № 24 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания,  комплектование книжных фондов библиотек»;
- от 29.12.2010 г. № 55 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Введенского сельского поселени»»;

- от 19.07.2012 г. № 23 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Введенского сельского поселения»;
     - от 16.10.2012 г. № 35Б «Об утверждении Положения об организации электро-, газо,-тепло-,

водоснабжения населения и водоотведения на территории Введенского сельского поселения»;

    - от 11.09.2013 г. № 40 «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Введенского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о. Главы Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                               Д.О.Пряженцев
Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                     А.Е. Мольков